Područja srednjeg stručnog obrazovanja koja škola nudi
Za internet stranicu Agencije za predškolsko, osnovno i srednje obrazovanje

Odjel/Odjeljenje za srednje stručno obrazovanje 

	Naziv škole 
	Elektrotehnička škola, Prijedor


	Entitet / Kanton  
	Republika Srpska



	3 godišnji programi  u školskoj godini 2008-2009


	Naziv smjera
	Modularni nastavni plan i program (broj upisanih odjeljenja/učenika po godini)
	Stari nastavni plan i program (broj upisanih odjeljenja/učenika po godini) 

	
	I
	II
	III
	I
	II
	III

	Autoelektričar
	24
	21
	26
	
	
	

	Električar
	25
	19
	29
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	4 godišnji programi u školskoj godini 2008-2009


	Naziv smjera


	Modularni nastavni plan i program (broj upisanih odjeljenja/učenika po godini)


	Stari nastavni plan i program (broj upsanih odjeljenja/učenika po godini) 

	
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV

	Tehničar računarstva
	29
	30
	28
	29
	
	
	
	

	Tehničar elektronike
	28
	31
	30
	28
	
	
	
	

	Tehničar elektroenergetike

	25
	23
	25
	32
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


